
Modřanský spíďáček 2

čtvrtek 28. března 2019

Pořadatel: DDM Modřany a KSBM Praha
Organizátor: KSBM Praha 
Ředitel závodu: Ludmila Krupková
Místo závodu: in-line dráha DDM Modřany, Praha 12, Herrmannova 2016

délka 166,6 m,  asfalt,  klopené zatáčky

Hlavní rozhodčí: Denis Krupka
Pravidla: závodí se dle Soutěžního řádu ČSKB a propozic tohoto závodu
Oprávnění ke startu: závod je určen pro všechny závodníky kategorií žákovských a kadety

kadeti  2005-2006, žáci A   2007-2008, žáci B  2009-2010, žáci C  2011-2012
žáci D 2013-2014

Startovné: vstup volný
Registrace: pouze online na lida.krupkova@seznam.cz do 26.3.2019

Přihláška musí obsahovat příjmení -jméno - rok narození - oddíl

Hodnocení: Závod se hodnotí jako víceboj, první závodník obdrží v každém závodě
1 bod, druhý 2 body atd. Vítězem víceboje se stává závodník s nejnižším 
součtem bodů ze všech tratí. Při rovnosti bodů rozhoduje lepší 
umístění na kratší trati.

Tratě: žáci/žákyně D 30 m slalom 166 m (1 kolo)

žáci/žákyně C 120 m (ca 1/2kolo) slalom 500 m (3 kola)

žáci/žákyně B 166 m (1 kolo) slalom 1000 m (6 kol)

žáci/žákyně A 500 m (3 kola) slalom 2 000 m (12 kol)

kadeti/kadetky 500 m (3 kola) slalom 3 000 m E

Dle počtu startujících se první trať pojede na rozjížďky max. po 6 závodnících
Do finále postoupí při třech rozjížďkách první a druhý v cíli, při dvou
rozjížďkách  první,  druhý a třetí. Čas bude měřen ručně a pouze 
u dovednostního závodu (slalom) a vítězům jednotlivých závodů. 

Předběžný časový plán: 16:00 -16:30 - registrace a výdej startovních čísel
17:00 - začátek závodů
19:30 - vyhlášení výsledků

�1


